

**ANYKŠČIŲ RAJONO
ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS
ANDRIONIŠKIO DEŠINIOSIOS SENIŪNAITIJOS,
SENIŪNAITĖS
ROLANDOS VITKAUSKIENĖS
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

1. Dalyvavimas seniūnaičių ir / ar išplėstinėse seniūnaičių sueigose (toliau – Sueiga)

Eil. Nr.	Sueigos data	Darbotvarkės klausimas (-ai)	Sueigoje priimtas sprendimas (-ai)
1.	2020-03-09	Seniūnijos metinio 2020 m. veiklos plano pristatymas. Seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2019 m.	Metiniam 2020 m. veiklos planui pritarta. Andrioniškio seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai už 2019 m. pritarta.
2.	2020-04-14	Dėl prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų, įgyvendinant 2020 m. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ nustatymo Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo.	Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę, prioritetinės vykdytinės ir finansuotinos veiklos yra skirtos gyventojų sutelkimui, tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, gyventojų pilietiškumui, lyderystei ugdyti, gyventojų kokybei gerinti. Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę vienam projektui maksimali galima suma yra 708 Eur., o mažiausia suma – 300 Eur.
3.	2020-06-25	Dėl paraiškų pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.	Nutarta siūlyti Anykščių rajono savivaldybės administracijai finansuoti projektą „Aplink save 2020“, nes planuojamos veiklos, išplėstinės seniūnaičių sueigos nuomone, atitinka aprašo reikalavimus bei gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus.
4.	2020-10-08	Dėl įvykdyto projekto pristatymo pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.	Vienbalsiai pritarta, kad planuoti projekto „Aplink save 2020“ rezultatai pasiekti.

2. Individualios iniciatyvos (*susitikimai su gyventojais, inicijuoti renginiai, publikuoti straipsniai, žinutės ir bendravimas su gyventojais socialiniuose tinkluose ir kt.*) (*įrašykite jei tokių buvo, jei ne šį punktą ištrinkite*) Bendravau su gyventojais tiesiogiai, telefonu ir socialiniuose tinkluose gyventojams rūpimais klausimais, pagelbėjau vienišiams gyventojams. Prisidėjau prie renginių Andrioniškio bažnyčios jubiliejui organizavimo. Keletą kartų telefonu padėjau ne mūsų seniūnijos gyventojams, turintiems įvairių klausimų ir interesų mano seniūnaitijoje.

Rolanda

Vitkauskienė

(parašas)

**ANYKŠČIŲ RAJONO
ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS
SEDEIKIŲ SENIŪNAITIJOS,
SENIŪNAITĖS
DALĖS KAROSAITĖS
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

1. Dalyvavimas seniūnaičių ir / ar išplėstinėse seniūnaičių sueigose (toliau – Sueiga)

Eil. Nr.	Sueigos data	Darbotvarkės klausimas (-ai)	Sueigoje priimtas sprendimas (-ai)
1.	2020-03-09	Seniūnijos metinio 2020 m. veiklos plano pristatymas. Seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2019 m.	Metiniam 2020 m. veiklos planui pritarta. Andrioniškio seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai už 2019 m. pritarta.
2.	2020-04-14	Dėl prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų, įgyvendinant 2020 m. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ nustatymo Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo.	Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę, prioritetinės vykdytinės ir finansuotinės veiklos yra skirtos gyventojų sutelkimui, tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, gyventojų pilietiškumui, lyderystei ugdyti, gyventojų kokybei gerinti. Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę vienam projektui maksimali galima suma yra 708 Eur., o mažiausia suma – 300 Eur.
3.	2020-06-25	Dėl paraiškų pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.	Nutarta siūlyti Anykščių rajono savivaldybės administracijai finansuoti projektą „Aplink save 2020“, nes planuojamos veiklos, išplėstinės seniūnaičių sueigos nuomone, atitinka aprašo reikalavimus bei gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus.

2. Susitikimas su gyventojais, inicijuotas skelbimų lentos pastatymas, gyventojų pavėžėjimas, paramos maisto produktais pristatymas gyventojams.


 (parašas)

**ANYKŠČIŲ RAJONO
ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS
PADVARNINKŲ SENIŪNAITIJOS,
SENIŪNAIČIO
VIDMANTO TUMO
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

1. Dalyvavimas seniūnaičių ir / ar išplėstinėse seniūnaičių sueigose (toliau – Sueiga)

Eil. Nr.	Sueigos data	Darbotvarkės klausimas (-ai)	Sueigoje priimtas sprendimas (-ai)
1.	2020-03-09	Seniūnijos metinio 2020 m. veiklos plano pristatymas. Seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2019 m.	Metiniam 2020 m. veiklos planui pritarta. Andrioniškio seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai už 2019 m. pritarta.
2.	2020-04-14	Dėl prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų, įgyvendinant 2020 m. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ nustatymo Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo.	Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę, prioritetinės vykdytinės ir finansuotinės veiklos, yra skirtos gyventojų sutelkimui, tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, gyventojų pilietiškumui, lyderystei ugdyti, gyventojų kokybei gerinti. Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę vienam projektui maksimali galima suma yra 708 Eur., o mažiausia suma – 300 Eur.
3.	2020-10-08	Dėl įvykdyto projekto pristatymo pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.	Vienbalsiai pritarta, kad planuoti projekto „Aplink save 2020“ rezultatai pasiekti.

2. Individualios iniciatyvos: bendravau su gyventojais telefonu ir tiesiogiai, teikiau seniūnui informaciją apie seniūnaitijos kelių būklę, sava technika valiau sniegą seniūnaitijos gyventojams, prižiūrėjau seniūnaitijos skelbimų lentą, vykdžiau gyventojų pavėžėjimą, padėjau išvežioti gyventojams maisto produktus, vežiau maistą, dujų balioną senyvo amžiaus seniūnaitijos gyventojui, teikiau informaciją seniūnui apie Padvarninkų kapinių tvoros būklę.


.....
(parašas)

**ANYKŠČIŲ RAJONO
ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS
PASMODŲ SENIŪNAITIJOS,
SENIŪNAIČIO
VALDO PELEGRIMO
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

1. Dalyvavimas seniūnaičių ir / ar išplėstinėse seniūnaičių sueigose (toliau – Sueiga)

Eil. Nr.	Sueigos data	Darbotvarkės klausimas (-ai)	Sueigoje priimtas sprendimas (-ai)
1.	2020-03-09	Seniūnijos metinio 2020 m. veiklos plano pristatymas. Seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2019 m.	Metiniam 2020 m. veiklos planui pritarta. Andrioniškio seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai už 2019 m. pritarta.
2.	2020-04-14	Dėl prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų, įgyvendinant 2020 m. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ nustatymo Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo.	Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę, prioritetinės vykdytinės ir finansuotinos veiklos yra skirtos gyventojų sutelkimui, tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, gyventojų pilietiškumui, lyderystei ugdyti, gyventojų kokybei gerinti. Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę vienam projektui maksimali galima suma yra 708 Eur., o mažiausia suma – 300 Eur.
3.	2020-06-25	Dėl paraiškų pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.	Nutarta siūlyti Anykščių rajono savivaldybės administracijai finansuoti projektą „Aplink save 2020“, nes planuojamos veiklos, išplėstinės seniūnaičių sueigos nuomone, atitinka aprašo reikalavimus bei gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus.

2. Individualios iniciatyvos: bendravau su gyventojais telefonu ir tiesiogiai, teikiau seniūnui informaciją apie seniūnaitijos kelių būklę, teikiau aktualią informaciją gyventojams jiems aktualiais klausimais.



(parašas)

**ANYKŠČIŲ RAJONO
ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS
MIKIERIŲ SENIŪNAITIJOS,
SENIŪNAITĖS
DAIVOS GRIKĖNIENĖS
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

1. Dalyvavimas seniūnaičių ir / ar išplėstinės seniūnaičių sueigose (toliau – Sueiga)

Eil. Nr.	Sueigos data	Darbotvarkės klausimas (-ai)	Sueigoje priimtas sprendimas (-ai)
1.	2020-04-14	Dėl prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų, įgyvendinant 2020 m. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ nustatymo Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo.	Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę, prioritetinės vykdytinės ir finansuotinos veiklos yra skirtos gyventojų sutelkimui, tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, gyventojų pilietiškumui, lyderystei ugdyti, gyventojų kokybei gerinti. Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę vienam projektui maksimali galima suma yra 708 Eur., o mažiausia suma – 300 Eur.
2.	2020-06-25	Dėl paraiškų pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.	Nutarta siūlyti Anykščių rajono savivaldybės administracijai finansuoti projektą „Aplink save 2020“, nes planuojamos veiklos, išplėstinės seniūnaičių sueigos nuomone, atitinka aprašo reikalavimus bei gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus.
3.	2020-10-08	Dėl įvykdyto projekto pristatymo pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.	Vienbalsiai pritarta, kad planuoti projekto „Aplink save 2020“ rezultatai pasiekti.

2. Individualios iniciatyvos: rinkau parašus dėl mobilaus ryšio pagerinimo, dalyvavau susitikimuose su vietos gyventojais, padėjau gyventojams pristatyti maisto produktus, teikiau informaciją ir siūlymus seniūnui dėl kelių priežiūros, teikiau informaciją seniūnui dėl seniūnaitijos gyventojus.


.....

(parašas)

**ANYKŠČIŲ RAJONO
ANDRIONIŠKIO SENIŪNIJOS
ANDRIONIŠKIO KAIRIOSIOS SENIŪNAITIJOS,
SENIŪNAITĖS
PRIMOS VAIŠVILIENĖS
VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2020 M.**

1. Dalyvavimas seniūnaičių ir / ar išplėstinėse seniūnaičių sueigose (toliau – Sueiga)

Eil. Nr.	Sueigos data	Darbotvarkės klausimas (-ai)	Sueigoje priimtas sprendimas (-ai)
1.	2020-03-09	Seniūnijos metinio 2020 m. veiklos plano pristatymas. Seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaita už 2019 m.	Metiniam 2020 m. veiklos planui pritarta. Andrioniškio seniūnijos metinio veiklos plano įgyvendinimo ataskaitai už 2019 m. pritarta.
2.	2020-04-14	Dėl prioritetinių vykdytinų ir finansuotinių veiklų, įgyvendinant 2020 m. priemonę „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ nustatymo Dėl didžiausios ir mažiausios vienam projektui galimos skirti valstybės biudžeto lėšų sumos nustatymo.	Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę, prioritetinės vykdytinės ir finansuotinės veiklos yra skirtos gyventojų sutelkimui, tarpusavio pasitikėjimui stiprinti, gyventojų pilietiškumui, lyderystei ugdyti, gyventojų kokybei gerinti. Nutarta, kad 2020 m. Andrioniškio seniūnijos teritorijoje, įgyvendinant 1.1.5 priemonę vienam projektui maksimali galima suma yra 708 Eur., o mažiausia suma – 300 Eur.
3.	2020-06-25	Dėl paraiškų pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ vertinimo.	Nutarta siūlyti Anykščių rajono savivaldybės administracijai finansuoti projektą „Aplink save 2020“, nes planuojamos veiklos, išplėstinės seniūnaičių sueigos nuomone, atitinka aprašo reikalavimus bei gyvenamosios vietovės bendruomenės viešuosius poreikius ir interesus.
4.	2020-10-08	Dėl įvykdyto projekto pristatymo pagal priemonę 1.1.5. „Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“.	Vienbalsiai pritarta, kad planuoti projekto „Aplink save 2020“ rezultatai pasiekti.

2. Individualios iniciatyvos: rinkau parašus dėl vandentiekio ir nuotekų tinklų projekto įgyvendinimo, padėjau prižiūrėti pasodintus gėlynus, žiemos metu pagelbėjau valant sniegą, dalyvavau susitikimuose su gyventojais, aktyviai dalyvavau vykusiuose renginiuose, teikiau pasiūlymus seniūnui dėl seniūnaitijos gertuvio pagerinimo, bendravau ir konsultavau gyventojus telefonu.


.....
(parašas)